

| | DARE | AVERE |
|---|-------------------|------------------|
| 01 - IMMOBILIZZAZIONI | 44.565,00 | |
| 01.01 - IMPIANTO E AMPLIAMENTO AMPIANTI | 2.200,00 | |
| 01.02 - MARCHI, BREVETTI, LICENZE, SOFTWARE E SIMILI | 2.800,00 | |
| 01.07 - MOBILI ARREDI E MACCHINE UFFICIO | 9.500,00 | |
| 01.08 - ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 30.065,00 | |
| 02 - DISPONIBILITA' LIQUIDE | 29.519,49 | |
| 02.01 - CASSA | 214,50 | |
| 02.02 - BANCA 1 | 4.993,74 | |
| 02.03 - BANCA 2 | 14.191,19 | |
| 02.04 - BANCA 3 | 10.120,06 | |
| 03 - CREDITI | 82.881,00 | |
| 03.01 - CREDITI VERSO CIRCOLI E SOCI | 59.583,50 | |
| 03.03 - CREDITI VERSO STATO, REGIONI, ENTI LOCALI | 6.711,15 | |
| 03.05 - CREDITI VERSO ERARIO | 3.199,23 | |
| 03.06 - CREDITI VERSO FORNITORI | 1.056,80 | |
| 03.09 - CREDITI VERSO AICS | 9.793,50 | |
| 03.10 - CREDITI VERSO IL PERSONALE E I COLLABORATORI | 1.137,00 | |
| 03.12 - DEPOSITI CAUZIONALI | 1.399,08 | |
| 03.15 - CREDITI VERSO ISTITUTI DI CREDITO | 0,74 | |
| 04 - DEBITI | | 64.396,26 |
| 04.01 - DEBITI VERSO FORNITORI | | 30.018,93 |
| 04.03 - DEBITI VERSO IL PERSONALE E I COLLABORATORI | | 17.903,00 |
| 04.04 - DEBITI VERSO AICS | | 6.275,00 |
| 04.05 - DEBITI VERSO ISTITUTI DI CREDITO | | 299,58 |
| 04.06 - DEBITI VERSO CIRCOLI E SOCI | | 1.500,00 |
| 04.08 - DEBITI VERSO ERARIO | | 2.459,69 |
| 04.10 - DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E SICUREZZA SOCIALE | | 2.410,56 |
| 04.17 - DEPOSITI CAUZIONALI | | 3.529,50 |
| 10 - PATRIMONIO NETTO | | 10.327,71 |
| 10.02 - FONDO DI RISERVA | | 10.327,71 |
| 11 - FONDI PER RISCHI, ONERI E TFR | | 47.241,52 |
| 11.05 - TFR PERSONALE | | 47.241,52 |
| 18 - DEBITI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO | | 35.000,00 |
| 18.01 - DEBITI VERSO ISTITUTI DI CREDITO OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO | | 30.000,00 |
| 18.02 - DEBITI VERSO AICS OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO | | 5.000,00 |
| 05 - COSTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE | 369.965,30 | |

| | DARE | AVERE |
|--|-----------------|-------------------|
| 05.01 - TESSERAMENTO | 52.881,20 | |
| 05.02 - AFFILIAZIONI | 10.375,00 | |
| 05.04 - COSTI DI GESTIONE | 28.165,92 | |
| 05.05 - COSTI PER IL PERSONALE | 64.040,73 | |
| 05.08 - ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI SPORTIVE | 60.248,39 | |
| 05.09 - ORGANIZZAZIONE INIZIATIVE FORMATIVE | 225,00 | |
| 05.10 - ORGANIZZAZIONE ALTRE MANIFESTAZIONI ISTITUZIONALI | 100,00 | |
| 05.13 - CONSULENZE | 11.437,36 | |
| 05.14 - ASSICURAZIONI INTEGRATIVE MANIFESTAZIONI, DIRIGENTI, SOCI E CIRCOLI | 6.163,00 | |
| 05.15 - ALTRE COPERTURE ASSICURATIVE | 1.325,01 | |
| 05.17 - ORGANI STATUTARI | 1.025,70 | |
| 05.21 - ONERI FINANZIARI | 9,93 | |
| 05.22 - ONERI TRIBUTARI | 129,00 | |
| 05.23 - ONERI STRAORDINARI | 457,43 | |
| 05.24 - ALTRI COSTI PER SERVIZI | 29.498,18 | |
| 05.26 - COSTI PER ALTRI PROGETTI FINANZIATI | 1.200,44 | |
| 05.30 - SPESE DI PARTECIPAZIONE A INIZIATIVE FORMATIVE | 120,00 | |
| 05.32 - EROGAZIONI LIBERALI | 100,00 | |
| 05.35 - SPESE BANCARIE | 2.253,63 | |
| 05.37 - COSTI PER IL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DEL PERSONALE | 3.628,48 | |
| 05.38 - INDENNITA', RIMBORSI, PREMI E COMPENSI PER L'ESERCIZIO DI ATTIVITA' SPORTIVA DILETTANTISTICA | 94.559,00 | |
| 05.39 - COSTI PER PROGETTI DLGS 117/2017 | 1.776,40 | |
| 05.40 - VOLONTARI: RIMBORSI SPESE | 245,50 | |
| 15 - COSTI PER ATTIVITA' COMMERCIALI | 2.912,39 | |
| 15.01 - COSTI PER ATTIVITA' COMMERCIALI | 1.856,10 | |
| 15.02 - IVA FORFETTIZZATA | 1.056,29 | |
| 17 - SOPRAVVENIENZE PASSIVE E MINUSVALENZE | 3.907,84 | |
| 17.01 - SOPRAVVENIENZE PASSIVE | 1.509,34 | |
| 17.03 - PERDITE SU CREDITI | 2.398,50 | |
| 06 - RICAVI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALE | | 363.928,67 |
| 06.01 - TESSERAMENTO | | 112.703,20 |
| 06.02 - AFFILIAZIONI | | 19.032,00 |
| 06.04 - QUOTE SOCIALI PER ATTIVITA' E MANIFESTAZIONI SPORTIVE | | 101.148,00 |
| 06.05 - QUOTE SOCIALI PER ALTRE ATTIVITA' E MANIFESTAZIONI ISTITUZIONALI | | 4.662,50 |
| 06.06 - CONTRIBUTI DA AICS NAZIONALE | | 18.252,50 |

| | DARE | AVERE |
|--|------|-----------------|
| 06.10 - CONTRIBUTI DALLO STATO E DA ALTRI ENTI PUBBLICI | | 2.000,00 |
| 06.11 - CONTRIBUTI DALLE REGIONE E DAGLI ENTI LOCALI | | 9.494,00 |
| 06.15 - RICAVI DA INIZIATIVE FORMATIVE | | 660,00 |
| 06.16 - RICAVI DIVERSI | | 6.156,00 |
| 06.20 - PROVENTI FINANZIARI | | 0,74 |
| 06.22 - PROVENTI DA ALTRI PROGETTI FINANZIATI | | 20.363,00 |
| 06.23 - PROVENTI DA SERVIZIO SPACCIO/BAR DEL CIRCOLO | | 32.278,00 |
| 06.25 - PRELIEVI DA ACCANTONAMENTI | | 28.592,78 |
| 06.27 - PROVENTI DA PROGETTI DLGS 117/2017 | | 8.585,95 |
| 07 - RICAVI DA ATTIVITA' COMMERCIALE (IVA COMPRESA) | | 6.240,00 |
| 07.01 - PROVENTI PER PUBBLICITA' E SPONSORIZZAZIONI | | 2.870,00 |
| 07.02 - PROVENTI PER ALTRE ATTIVITA' COMMERCIALI | | 3.370,00 |
| 16 - SOPRAVVENIENZE ATTIVE E PLUSVALENZE | | 6.616,86 |
| 16.01 - SOPRAVVENIENZE ATTIVE | | 6.616,86 |

RIEPILOGO QUADRATURA DI BILANCIO

| SITUAZIONE PATRIMONIALE | |
|--------------------------------|---------------|
| TOTALE ATTIVITA' | 156.965,49 D |
| TOTALE PASSIVITA' | 156.965,49 A |
| DIFFERENZA | 0,00 A |

| SITUAZIONE ECONOMICA | |
|-----------------------------|---------------|
| TOTALE COSTI | 376.785,53 D |
| TOTALE RICAVI | 376.785,53 A |
| DIFFERENZA | 0,00 D |